Dat. per manum Greci camerarii Senensis episcopi Nonis martii, anno dominice incarnationis post 
mille et CLX°VIII°, indictione prima c . 

(SPD) 

a B Ranerius 
b B aud 
c A p(r)i-, ripassato dalla mano della nota sul verso secc. XVIex.-XVIIin, che poi aggiunge -ma. B 
p(r)i-, seguito da rasura di due lettere. B prosegue (S) Ego Iohannes iudex hoc exemplar ab 
autentico sumptum ut supra legitur ita fideliter scripsi et exemplavi et legi et perlegi nec addidi nec 
minui